

สรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางสายเลียบบคลองชลประทานดี 3 (ฝั่งตะวันออก) หมู่ที่ 6 ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๒๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	โครงการ	สถานที่ก่อสร้าง	ปริมาณงาน	งบประมาณ ( บาท )	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมถนนลาดยางสายเลียบบ คลองชลประทานดี 3 (ฝั่งตะวันออก) หมู่ที่ 6 ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร	หมู่ที่ 6 ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร	1 แห่ง	255,639.96	
รวมทั้งสิ้น				255,639.96	
				สองแสนห้าหมื่นห้าพันหกร้อยสามสิบเก้าบาทเก้าสิบหกสตางค์	

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร  
 ราคาพาณิชย์จังหวัดสมุทรสาคร เดือนกุมภาพันธ์ 2565

ประธานกรรมการ.....หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง  
 (นายวิวัฒน์ เชื้อใหญ่)

กรรมการ.....นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 รักษาการในตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส  
 (นายฉัตรชัย แจ่มใส)

กรรมการ.....นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
 (นายธนุ อบมาลี)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ช่อมแซมถนนลาดยางสายเลียบคลองชลประทานที่ 3 (ฝั่งตะวันออก) หมู่ที่ 6 ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน				
	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	480.00	254.20	122,016.00	1.3607	345.89	166,027.20	
2	งาน Prime Coat	ตร.ม.	480.00	31.18	14,966.40	1.3607	42.43	20,366.40	
3	งานหินคลุก	ลบ.ม.	72.00	631.72	45,483.84	1.3607	859.58	61,889.76	
4	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	480	11.26	5,404.80	1.3607	15.32	7,353.60	
	รวมค่างานต้นทุน ทั้งหมด				187,871.04		รวมค่างานทั้งหมด	255,636.96	
	ค่าFactor F งานทาง เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ค่าภาษี (vat) 7 %							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	255,639.96
	ค่างานต้นทุนงานทาง ( ล้านบาท )			5.00			สองแสนห้าหมื่นห้าพันหกร้อยสามสิบเก้าบาทเก้าสิบหกสตางค์		
	Factor F งานทาง			1.3607					